
 1

 
oznaczenie sprawy:  7/IX/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert z przetargu pn: Bieżące utrzymanie drogowych obiektów inżynierskich na terenie Miasta Krakowa w latach 2020−2022 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa,  ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 10.198.232,77 zł brutto w tym : 
- w 2020 roku    198.232,77 zł brutto 
- w 2021 roku 4.000.000,00 zł brutto 
- w 2022 roku 6.000.000,00 zł brutto 
 
Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 30.11.2022 roku. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
Lp. 
 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Cena 

brutto zł 

 
VAT 

 
Termin wykonania 

 
Warunki płatności 

 
Długość oferowanego okresu 
gwarancji zgodnie z par. 14 
ust 1 istotnych postanowień 

umowy 
 
 

1. 

 
Przedsi ębiorstwo Usługowo-Handlowo-
Produkcyjne „ALBUD” Stanisław 
Halbina  
32-566 Alwernia  
ul. Zygmunta Zi ęby 2  
 

 
16.715.650,20 
  

 
 
23% 

 
 

od dnia zawarcia umowy do 
dnia 30.11.2022 roku. 

 
 

Zgodnie z IPU 
 
 

 
 

60 miesięcy 

 
2. 

 
Most Sp. z o.o.  
Ul. Kujawska 51 A 
 81- 862 Sopot 
 

 
23.973.389,67 

 
 

23% 

 
od dnia zawarcia umowy do 

dnia 30.11.2022 roku. 

 
 

Zgodnie z IPU 

 
 

60 miesięcy 

 
3. 

 
Przedsi ębiorstwo Budowlano- 
Usługowe  
„GOMIBUD” Sp. z o.o.                 
32-050 Borek Szlachecki                   
ul. Wernera 2  
 

 
10.322.296,53 

 
 

23% 

 
od dnia zawarcia umowy do 

dnia 30.11.2022 roku. 

 
 

Zgodnie z IPU 

 
 

60 miesięcy 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 
Kraków, dnia 21.10.2020 r.  


